
Zarządzenie nr 5/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

i ustalenia jej składu 

 

Działając na podstawie art. 29 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1731) – zwanej dalej „Ustawą” – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Bioetyczną Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 

1. Komisja prowadzi działalność na podstawie regulaminu nadanego przez Rektora w drodze 

zarządzenia. 

2. Komisja realizuje zadania wynikające z przepisów prawa powszechnie obowiązującego oraz 

wymienione w Regulaminie, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3 

1. Kadencja pierwszej Komisji powołanej na podstawie niniejszego Zarządzenia rozpoczyna się 

z dniem 9 stycznia 2023 r. 

2. Skład Komisji określa załącznik 1 do Zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

  



Załącznik 1  

do Zarządzenia nr 5/2023 

Rektora ANS w Tarnowie 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Skład Komisji Bioetycznej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

kadencja 2023–2025 

1. dr hab. Aneta Bac – fizjoterapeuta 

2. dr hab. Wiesław Dobroś – laryngolog 

3. dr hab. Marek Jakubiec – filozof 

4. dr hab. Anna Ścisłowska-Czarnecka – biolog 

5. dr Iwona Bodys-Cupak – pielęgniarka 

6. ks. dr Tomasz Maziarka – duchowny 

7. dr Anna Kornaś – onkolog 

8. lek. Jadwiga Bester – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Tarnowie 

9. lek. Wacław Wacławski – nefrolog 

10. mgr Piotr Badełek – prawnik 

11. mgr Beata Dziurawiec – farmaceuta 


